
2025/2/17 15:37 活细胞长时成像平台国际招标公告(2)-机电产品招标投标电子交易平台

https://www.chinabidding.com/bidDetail/261031275.html 1/2

b112564,欢迎来到机电产品招标投标电子交易平台  退出 首页 | English | 必联网 客服：400-0606-000  投标投诉：010-58851111转8672 举报信箱 网站地

首页 招标项目
国际招标

行情监测
招标资讯

政策法规

招标资料下载
业务服务

电子招投标

诚信投
关于我们

【购买标书】

活细胞长时成像平台国际招标公告(2)

中钰招标有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2025-02-17在中国国际招标网公告。本次招标采用

传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。

1、招标条件

项目概况:复旦大学活细胞长时成像平台采购

资金到位或资金来源落实情况:本次招标所需的资金来源已落实

项目已具备招标条件的说明:已具备招标条件

2、招标内容

招标项目编号:2564-244202411197

招标项目名称:活细胞长时成像平台

项目实施地点:中国上海市

招标产品列表(主要设备):

序

号

产品名称 数

量

简要技术规格 备注

1 活细胞长

时成像平

台

1

套

成像系统需满足：无目镜全自动倒置细胞成像系统，一体化设计，可进行明

场、相差、荧光观察以及彩色明场成像，聚光镜高度不低于5cm；荧光光源：

每个光源寿命不低于50000小时；X-Y精密扫描载物台：触摸屏或鼠标控制，

可移动范围不小于120mm×80mm，分辨率≤1微米；载物台速度可调，移动速

度需满足：具有不少于3档移动速度，速度覆盖30μm/s-100μm/s。重复精度

小于1μm；软件要求至少支持延时拍摄、图像细胞分析、数字共聚焦（或使

用光学切片替代）、3d分析、细胞计数和机器学习的功能；活细胞模块气体

及湿度可控范围需满足：CO2范围0%至20%、O2范围1% 至正常环境浓度，相对

湿度 (RH)可设置，至少支持70%-90%调节。

预算金额：人

民币85.00万

元 最高限

价：人民币

83.30万元 合

同履行期限：

2025年06月30

日前

3、投标人资格要求

投标人应具备的资格或业绩:1、投标人应为符合《中华人民共和国招标投标法》规定的独立法人或其他组织；

2、投标人应为投标产品的制造商或其合法代理商，代理商投标应提供投标产品的制造商针对本项目的正式授权；

3、投标人须在投标截止期之前在必联网（https://www.ebnew.com）或国家商务部认可的机电产品招标投标电子交易平台（以下简

称机电产品交易平台，网址为：http://www.chinabidding.com）上完成有效注册；

4、投标人未参与过本项目前期咨询或招标文件编制，或者未接受过参与本项目前期咨询或招标文件编制单位所提供的投标咨询；

5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目包投标；

6、本项目不接受分包或转包。

是否接受联合体投标:不接受

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以

4、招标文件的获取

招标文件领购开始时间:2025-02-17

招标文件领购结束时间:2025-02-24

是否在线售卖标书:否

更多

02-1

02-1

02-1

02-1

02-1

更多

01-2

01-1

01-1

12-3

12-2

更多

12-3

12-1

11-2

09-3

09-0

现汇项目

活细胞长时成像平台国际招...

2025年残疾人托养服务竞...

·绍兴第二医院医共体王坛...

2025年残疾人基本康复服...

工作站

亚行世行

[公开招标]龙山县里耶古城...

三亚市2025—2026年党政机...

凤凰县展凤旅游接驳运输有...

【亚行贷款项目】亚洲开发...

世界银行贷款长江经济带生...

外国贷款

利用欧佩克基金建设咸宁职...

德国促进贷款重庆第二师范...

德国促进贷款重庆第二师范...

仙居县域生物多样性保护和...

仙居县域生物多样性保护和...

您当前的位置: 首页 > 招标项目搜索 > 招标项目详情

招标项目 资讯 招标机构

请输入项目名称，产品或企业名称 搜索

发布时间：2025-02-17

https://cas.ebnew.com/cas/logout?service=http://www.chinabidding.com/bid/index/logout.htm
https://www.chinabidding.com/
https://www.chinabidding.com/en
https://www.ebnew.com/
https://www.chinabidding.com/bid/tool/map.htm
https://www.chinabidding.com/
https://www.chinabidding.com/
https://www.chinabidding.com/tender
https://www.chinabidding.com/search/proj.htm?poClass=BidResult&infoClassCodes=0107&rangeType=1
https://ss.ebnew.com/marketSearch/index.htm
https://www.chinabidding.com/bid/info/search.htm
https://www.chinabidding.com/bid/info/search.htm?type=1
https://www.chinabidding.com/bid/server/outline.htm?outlineType=2
https://www.ebnew.com/service/yuezhao/index.html
https://www.ebnew.com/service/yuezhao/index.html
https://www.ebnew.com/service/yuezhao/core_suppliers/index.html
https://www.chinabidding.com/bid/jump/aboutUs.htm
https://nbl.ebnew.com/portal/bid_management/bidder/bid_purchase1.html?projectNumber=2564-244202411197&projectType=1&bidModel=0101&infoType=0105&docsource=90
https://www.chinabidding.com/search/proj.htm?fundSourceCodes=07
https://www.chinabidding.com/search/proj.htm?fundSourceCodes=010203
https://www.chinabidding.com/search/proj.htm?fundSourceCodes=0101*
https://www.chinabidding.com/bidDetail/261031275.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/261031268.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/261031272.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/261031267.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/261031266.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/260971831.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/260949009.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/260985562.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/260865424.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/260847172.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/260865434.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/260789896.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/260651475.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/260345133.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/260188218.html
https://www.chinabidding.com/
https://www.chinabidding.com/search/proj.htm
https://www.chinabidding.com/bidDetail/261031275.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/261031275.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/261031275.html


2025/2/17 15:37 活细胞长时成像平台国际招标公告(2)-机电产品招标投标电子交易平台

https://www.chinabidding.com/bidDetail/261031275.html 2/2

获取招标文件方式:现场领购

招标文件领购地点：复旦大学采购与招标管理系统（网址为：https://cz.fudan.edu.cn）

招标文件售价:免费

其他说明:有兴趣的潜在投标人应于2025年02月17日起至2025年02月24日17:00止（北京时间），通过复旦大学采购与招标管理系统

（以下简称电子采购平台，网址为：https://cz.fudan.edu.cn）在线获取招标文件，逾期不再办理。潜在投标人可进入电子采购平

台后在“正在进行的项目”版块中查看项目进入在线获取招标文件流程并下载电子招标文件，电子招标文件售价￥0.0元。未按规定

合法获取招标文件的潜在投标人将不得参加投标。获取招标文件需上传的资料（加盖公章后的扫描件）：

投标人为法人的，提供法定代表人授权书（其他组织需提供投资人/负责人授权书）；授权书中需包含法定代表人签字（签章）和被

授权人的签字，附被授权人的身份证复印件，均需盖公章。

5、投标文件的递交

投标截止时间（开标时间）:2025-03-13 09:30

投标文件送达地点:复旦大学采购与招标管理系统（网址为：https://cz.fudan.edu.cn）

开标地点:复旦大学采购与招标管理系统（网址为：https://cz.fudan.edu.cn）

6、联系方式

招标人:复旦大学

地址:中国上海邯郸路220号

联系人:李老师

联系方式:021-65641327

招标代理机构:中钰招标有限公司

地址:上海市浦东新区金港路211号中新传媒大厦18层18A

联系人:李倩、朱艳梅、刘晶晶

联系方式:010-60624505-802

7、汇款方式:

招标代理机构开户银行(人民币):中国民生银行北京华威支行

招标代理机构开户银行(美元):

账号(人民币):671015888

账号(美元):

其他:付款请备注：投标保证金 ZYSH-2024-0064

8、其他补充说明

其他补充说明:复旦大学系统编号：HW2024111906

1、本项目采用电子招标方式，并在电子采购平台（复旦大学采购与招标管理系统，网址为：https://cz.fudan.edu.cn）操作，进

入平台后，投标人可在系统通知栏目下载供应商投标操作手册。电子采购平台技术咨询电话：400-808-5975转2。

2、招标人和代理机构不承担投标人准备投标文件和递交投标文件过程中产生的任何费用。

3、投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台（https://www.chinabidding.com）

完成注册及信息核验。评标结果将在必联网和中国国际招标网公示。本次采购信息将在以下平台或网站同步发布：机电产品招标投

标电子交易平台https://www.chinabidding.com；复旦大学采购与招标管理中心网站：https://czzx.fudan.edu.cn/。

4、投标人应在投标截止时间之前，按复旦大学采购与招标管理系统的操作步骤对其投标文件进行加密后递交（上传）至电子采购平

台。

5、开标程序在复旦大学采购与招标管理系统上进行，所有投标人应登录到系统内参加开标，并在规定时间内进行投标文件解密。

6.公告期限：本项目招标公告的公告期限为 5 个工作日。

友情提示：

为保证您能够顺利投标，请在投标或购买招标文件前向招标代理机构或招标人咨询投标详细要求，具体要求及项目情况以招标代理机构

或招标人的解释为准。

©2001--2025  必联网   必联公司  版权所有      京ICP备12040737号-1   京公网安备 11010802032803号 营业执照

  

http://www.ebnew.com/
http://gybl.ebnew.com/bidlinkljbl/gybl/
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010802032803
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010802032803
https://www.chinabidding.com/bid/jump/aboutUs.htm
http://gaj.beijing.gov.cn/
http://gaj.beijing.gov.cn/
http://www.cyberpolice.cn/wfjb/html/index.shtml
http://www.cyberpolice.cn/wfjb/html/index.shtml
http://beian.miit.gov.cn/
http://beian.miit.gov.cn/

